

## Položkový rozpočet – nabídka

Zakázka: **Nové Hamry, p.č. 2004/1-veřejné osvětlení**

Objednatel: **Obec Nové Hamry**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Werner Hüttner**

IČ: **42850550**

**Limnická 1235  
36222 Nejdek**

DIČ: **CZ7103201886**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			60 890,70
PSV			0,00
MON			522 201,60
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>583 092,30</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>583 092,30 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>122 449,38 CZK</b>

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH 705 541,68 CZK**

v **Nejdku** dne **17.5.2021**

**Werner HÜTTNER**  
Hüttner - sdružení  
Limnická 1235, 362 22 Nejdek  
IČ 42850550 DIČ CZ7103201886

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			18 866,70
5	Komunikace	HSV			32 844,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			9 180,00
M21	Elektromontáže	MON			459 891,60
M46	Zemní práce při montážích	MON			62 310,00
	Cena celkem				583 092,30



## Položkový rozpočet

S:	Nové Hamry, p.č. 2004/1-veřejné osvětlení	
----	-------------------------------------------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						<b>18 866,70</b>
Díl: 1		<b>Zemní práce</b>				
	1113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	36,0	145,00	5 220,00
	2113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drčené tl. 20 cm	m2	15,0	260,00	3 900,00
	3113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	15,0	290,00	4 350,00
	4113107535R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, kam. drčené tl. 35, cm	m2	15,0	300,00	4 500,00
	5181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	24,5	36,60	896,70
						<b>32 844,00</b>
Díl: 5		<b>Komunikace</b>				
	6564851113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	36,0	145,00	5 220,00
	7596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	36,0	249,00	8 964,00
	8567132112R00	Podklad z kameniva zpev. cementem KZC 1 tl. 17 cm	m2	15,0	225,00	3 375,00
	9565141111RT3	Podklad z obal kam. ACP 16+, ACP 22+, do 3 m, tl. 6 cm, plochy 101-200 m2	m2	15,0	434,00	6 510,00
	10577161124RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm, plochy 101-200 m2	m2	15,0	329,00	4 935,00
	1157713111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	15,0	256,00	3 840,00
						<b>9 180,00</b>
Díl: 91		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
	12919735113R00	Řezání stávajícího živiceho krytu tl. 10 - 15 cm	m	60,0	153,00	9 180,00
						<b>459 891,60</b>
Díl: M21		<b>Elektromontáže</b>				
	13210010134R00	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 47 mm	m	6,0	38,30	229,80
	1434571109R	Trubka pancéřová pevná z PH 8040 dl. 3 m	m	6,0	106,00	636,00
	15210040890RV1	uchycení kab. svodu do pr. 45 na sloup	ks	20,0	81,00	1 620,00
	1635493580R	Nerezová páska k uchycení svodu na betonový sloup	m	20,0	50,00	1 000,00
	1735493581R	Nerezová stahovací spona	ks	20,0	15,00	300,00
	18210010123R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm	m	692,0	33,40	23 112,80
	193457114700R	Trubka kabelová chránička ohebná z HDPE d40mm, červená	m	692,0	32,00	22 144,00
	20210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás. do 4x10 mm2	kus	38,0	95,00	3 610,00
	21210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	160,0	40,00	6 400,00
	22210010065R00	Trubka ocelová uložená pevně	m	36,0	58,00	2 088,00
	2331642315R	Trubka ocelová 76 x 3/156 2000 mm	kus	18,0	560,00	10 080,00
	24210040201R00	Konzola pro trubku na mostě	kus	36,0	250,00	9 000,00
	2535465223R	atypická nosná konstrukce pro, uchycení trubky k mostu	kus	36,0	250,00	9 000,00
	26210204002R00	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	3,0	890,00	2 670,00
	2731674050R	Stožár sadový bezpaticový, žár. zinkovaný, 5m, d133/89/60mm	kus	3,0	2 820,00	8 460,00
	28210204011R00	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	13,0	1 250,00	16 250,00
	2931674108R	Stožár uliční bezpaticový, žár. zinkovaný, 8m, d159/133/114	kus	13,0	4 560,00	59 280,00
	30210204103R00	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg	kus	13,0	300,00	3 900,00
	3131675608R	Výložník pro uliční stožár, žár. zinkovaný, 1,5m, jednoramenný	kus	13,0	1 226,00	15 938,00
	32210202030RV1	Svítilno veřejného osvětlení osazené na sadový, stožár	kus	3,0	200,00	600,00
	3334887202R	Svítilno LED ze skřín.hliníku, 15W, 2700K, IP66, 2029,56lm	kus	3,0	4 589,00	13 767,00
	34210202031RV1	Svítilno veřejného osvětlení osazené na výložník	kus	13,0	260,00	3 380,00
	3534887204R	Svítilno LED ze skřín.hliníku, 28W, 2700K, IP66, 3672,53lm	kus	13,0	5 890,00	76 570,00
	36210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	16,0	450,00	7 200,00
	3734579164R	Stožárová svorkovnice 4pólová, s pojistkou 6A, 10mm2	kus	16,0	352,00	5 632,00
	38210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	684,0	34,00	23 256,00
	3935441100R	Drát pozinkovaný FeZn D8 mm 1m=0,4kg	kg	274,0	42,00	11 508,00
	40210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	54,0	28,00	1 512,00
	4135441885R	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	38,0	12,00	456,00
	4235441895R	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	16,0	14,00	224,00
	4334390101R	Vulkanizační izolační páska 25mm x 5m	kus	2,0	154,00	308,00
	44210810005R00	Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	174,0	12,00	2 088,00
	4534111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	174,0	13,00	2 262,00
	46210810013R00	Kabel CYKY-J 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	732,0	24,00	17 568,00
	4734111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 10 mm2	m	732,0	105,00	76 860,00
	48210040875RV1	svorka propichovací pro AES izol. vedení 10-25	ks	4,0	89,00	356,00
	491000311700	svorka propichovací pro AES 10-95/4-50	kus	4,0	121,00	484,00
	50210901081R00	Kabel silový AES 1kV 2 x 16 mm2 pevně uložený	m	10,0	24,00	240,00
	5134113810R	Kabel silový s Al jádrem 1-AES 2x16 mm2	m	10,0	18,30	183,00
	52210191581R00	Montáž skříně SP na sloup	kus	2,0	800,00	1 600,00
	5335711717R	Skřín připojková plastová SP 100 na sloup NSP1P	kus	2,0	1 154,00	2 308,00
	54210120103R00	Patrona nožová PC	kus	4,0	35,00	140,00
	55358251010R	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 000 10 A	kus	1,0	38,00	38,00
	56358251011R	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 000 16 A	kus	3,0	38,00	114,00
	57005122025R	Doprava stožárů	Soubor	1,0	3 000,00	3 000,00
	58005231010R	Revize	Soubor	1,0	2 500,00	2 500,00
	59210100001D	Odpojení svítidla z nadzemního vedení do 2,5 mm2	kus	22,0	30,00	660,00
	60210202031D	Demontáž svítidla z betonového sloupu	kus	11,0	169,00	1 859,00
	61210040822D	Demontáž nadzemního vedení AIFe 2x16mm2	m	450,0	10,00	4 500,00
	62005122030R	Mechanizace	Soubor	1,0	3 000,00	3 000,00

Díl: M46		Zemní práce při montážích				62 310,00
63	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3	kus	16,0	890,00	14 240,00
64	460082010RV1	Betonový základ stožáru VO 5m, d600mm x 850mm, vč. trubky, bez výkopu	kus	3,0	540,00	1 620,00
65	460082012RV1	Betonový základ stožáru VO 7-8m, d950mm x 1300mm, vč. trubky, bez výkopu	kus	13,0	650,00	8 450,00
66	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	70,0	159,00	11 130,00
67	460200303R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	30,0	258,00	7 740,00
68	460420361RV1	Zřízení pískového lože, 8cm, pod i nad kabelem, bez zakrytí, do šířky rýhy 65cm	m	100,0	45,00	4 500,00
69	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	100,0	9,00	900,00
70	460510021R00	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 110mm	m	30,0	50,00	1 500,00
71	3457114724R	Trubka kabelová chránička tuhá z HDPE d110mm	m	30,0	46,00	1 380,00
72	460570143R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	70,0	89,00	6 230,00
73	460570283R00	Zához rýhy 50/100 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	30,0	154,00	4 620,00
<b>Celkem</b>						<b>583 092,30</b>
<b>Celkem vč.DPH</b>						<b>705 541,68</b>